
                                                                          Č. zakázky:   19 – 4  – 013 

                                                                                                19  - 5  - 013 

 

 

Níže uvedeného, dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, uzavřeli tuto: 

       

SMLOUVU O DÍLO    č.   013/19 

       

ZHOTOVITEL:  

ATELIER RENO, spol. s r.o. 

Perspektivní 225/2, 102 00 Praha 10 

Kancelář: Václavská 10, 120 00 Praha 2 

 IČO: 45796572 

 DIČ: CZ45796572 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha 1 

 číslo účtu: 1941133379/0800 

 zastoupená: Ing. Jaroslavem Malinou (jednatelem) 

 na straně jedné (dále jen zhotovitel díla) 

 Zapsán v OR, vedeném Městským soudem v Praze 

 oddíl C, vložka 11553 

 

 a 

 

OBJEDNATEL: 

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42 

Lovosická 42/439 

190 00 Praha 9   

 IČO: 00638706 

 DIČ: CZ00638706 

 bankovní spojení: UniCredit Bank 

 číslo účtu: 514835005/2700 

 zastoupená: Mgr. Ladou Sojkovou (ředitelkou) 

  na straně druhé (dále jen objednatel díla) 



                  

Název akce: „Zpracování projektové dokumentace   na opravu a údržbu  

  sociálních zařízení v 9.  a 10. patře budovy SO 02 v objektu  

  Domova mládeže, Lovosická 42/439, Praha 9 – Střížkov“.  

 

 

                                                                                                                                                                           

Čl. I. Předmět plnění: 

 

1. Zpracování projektové dokumentace v úrovni projektové 

dokumentace pro provedení stavby na opravu a údržbu sociálních 

zařízení Domova mládeže, Lovosická 42/439, Praha 9 v objektu SO 

02. Projektové dokumentace bude zpracována na opravu a údržbu 

sociálních zařízení v 9. a 10. patře objektu SO 02.  

                 19 – 4 - 013

  

2. Provádění autorského dozoru v rozsahu zpracované projektové 

dokumentace dle bodu 1) předmětu plnění.                          19 – 5 - 013 

 

Čl. II. Dohoda o ceně: 

1. Cena je sjednána dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem a činí:   

 

  Ad 1)     82.470,00 Kč bez DPH 

  Ad 2)       17.500,00 Kč bez DPH 

   

    

2. Platební ujednání: 

Proplacení dohodnutých částek bude na základě faktury do 14 dnů po odevzdání 

předmětu plnění, dle jednotlivých bodů. 

V případě nedodržení termínu splatnosti bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% 

z částky za den. 

V případě nesplnění termínu dle čl. III, bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% 

za každý den. 

3. Veškeré správní a jiné poplatky uhrazené zhotovitelem při projednávání s 

veřejnoprávními orgány a případné zhotovení fotodokumentace objektu, budou 

zahrnuty do faktury při skončení předmětu plnění a objednatel je povinen tuto částku  

uhradit. Poplatky budou doloženy kopiemi příslušných dokladů. 

4. Dokumentace bude zhotovena v šesti vyhotoveních. Dokumentace zhotovená  

nad rámec povinných výše uvedených pare, která bude potřebná při  projednávání s 

veřejnoprávními orgány, bude účtována zvlášť,  jako vícetisky. 

5. V ceně inženýrsko-projektových prací nejsou zahrnuté: 



- průzkumné práce (geologické, geodetické, hydrologické, seismické, balneologické                                        

a pod.) 

 - geodetické zaměření - polohopis a výškopis 

 - projektové podklady 

 - zhotovení maket a modelů 

 - změny a doplňky projektů vyžádané objednatelem 

 - dodavatelská dokumentace pro výrobní přípravu staveb 

 - zabezpečení zdrojů financování 

  - dokumentace pro přípravu a provedení komplexního vyzkoušení 

 - činnosti souvisící s řízením kvality stavby a zpracováním dokumentace pro řízení 

stavby 

 

Čl. III. Termín dodání díla (čas plnění): 

Předmět smlouvy bude předán: 

 

      Ad 1)     do šesti týdnů od podpisu smlouvy o dílo 

  Ad 2)     po celou dobu výstavby   

   

Čl. IV. Součinnost objednatele: 

Dodatečné nebo nutné změny výchozích, resp. doplňkových podkladů, předané 

objednatelem opravňují zhotovitele k odpovídající úpravě dodací lhůty a ceny.  

Nebudou-li uvedené podklady objednatelem ve stanovené lhůtě dodány, platí část 

třetí, hlava I., díl X. Obchodního zákoníku. 

 

Čl. V. Místo plnění: 

 

Objekt Domova mládeže a školní jídelny, Praha 9, Lovosická 42/439 

 

Čl. VI. Zvláštní ujednání: 

Pracovník zhotovitele oprávněný jednat ve věcech 

technických: ing. J. Malina 

Pracovník objednatele oprávněný jednat ve věcech 

technických:  

Zhotovitel poskytne za dílo, které je předmětem této smlouvy o dílo záruku po celou 

dobu technicko-ekonomického významu díla. 

Vady reklamované bez zbytečného odkladu odstraní zhotovitel na svůj náklad, pokud 

vznikly jeho zaviněním, v dohodnutém termínu. 



 

Čl. VII. Závěrečná ustanovení: 

 

1. Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a obecně platnými právními předpisy. 

2. Veškerá další ujednání, vyskytující se v této smlouvě, musí být v písemné formě a 

podepsána oběma smluvními stranami.  Všechna dodatečná ujednání a přílohy budou 

zpracována ve stejném počtu   exemplářích jako tato smlouva. 

3. Navrhovatel je tímto návrhem smlouvy vázán na dobu l měsíce od jejího odeslání. 

 Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami. 

4. Vícetisky nad výše uvedený počet pare budou fakturovány takto: 

xerox ...................……….3,00  Kč/A4 

velkoformátový tisk……. 5,50  Kč/A4 

plotr ..................………..24,00  Kč/A4 

barevný tisk ......………..42,00  Kč/A4 

K ceně více tisků bude připočtena DPH ve výši 21%. 

5. Tato smlouva má čtyři textové strany, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 

každá smluvní strana si ponechá jeden. 

 

 

 

 

 

   V Praze, dne                                                     V Praze, dne    

 

 

 

…………………………..   ………………………………….. 

      Mgr. Lada Sojková                                     Ing. Jaroslav Malina 

             ředitelka                          jednatel společnosti AR 

            objednatel                                                                  zhotovitel 

 

 

                                                      


